附件1.报价文件格式

报价文件

项目编号：
项目名称：
供 应 商：                     （公章）
日    期：       年    月    日

目  录
一、报价声明
二、报价函
三、法定代表人身份证明或授权委托书
四、资格证明文件
五、服务承诺书

一  报价声明

四川济通工程试验检测限公司：
我方全面研究了“                 ”项目（采购编号：          ）采购文件，决定参加贵单位组织的本项目询价。
一、我方自愿按照询价文件规定的各项要求向询价人提供所需服务，办公电脑（笔记本）采购项目费用报价明细表。
二、一旦我方中选，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
三、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与询价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人名章）：
通讯地址：
联系电话：
日    期：

[bookmark: _GoBack]二  报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司
我公司已认真阅读了贵单位发出的（项目名称）      （项目编号：）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求，自愿参与该项目报价。
1、 报价表
公司POLO衫报价表（含税：增值税专用发票，税率：    %）
	序号
	产品名称、型号
	数量
	单位
	单价限价（元）
	单价（元）
	合计（元）

	1
	POLO衫
	642
	件
	100

三  法定代表人身份证明或授权委托书
（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              (供应商名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证正面（国徽）
	法定代表人身份证反面（头像）

[bookmark: _Hlk99387558]      法定代表人签字：
供应商：                         (盖单位章)

          年      月       日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。
2. 法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。
（二）授权委托书
[bookmark: _Hlk99387575]本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托     （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                             的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。
委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。
附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。
	法定代表人身份证正面（国徽）
	法定代表人身份证反面（头像）

	授权代理人身份证正面（国徽）
	授权代理人身份证反面（头像）

[bookmark: _Hlk99387584]供应商：                        （盖章）
     法定代表人（签字）：
 委托代理人（签字）：
              年           月           日
[bookmark: _Toc258402278]注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。
四、供应商证明材料
（1） 营业执照复印件

五、服务承诺函
（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）
致：
我公司在此郑重承诺：

供应商名称：
（加盖鲜章）
20    年  月  日